ДОГОВОР № __
уступки права (требования)
г. Красноярск                                                                                           «__» _______ 2017 года
   Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский проект-1» в лице конкурсного управляющего Лебедева Антона Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда Красноярского края от 03.10.2014 г. по делу № А33-026/2014, именуемое в дальнейшем «Цедент»,  с одной стороны,

и ______________________________, именуемый  в дальнейшем «Цессионарий»,  с другой стороны, в соответствии с требованиями статей 382-390 ГК РФ заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент передает, а Цессионарий принимает права (требования):
	Предмет и размер уступаемого права
	Стоимость уступаемого права, руб.

1.2. Документы, подтверждающие уступаемые права (требования) указанны в Приложении № 1 к настоящему Договору.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Стоимость уступаемого права (требования), указанных в п. 1.1. настоящего Договора, установлена на основании Протокола о результатах открытых электронных торгов в форме публичного предложения по продаже имущества общества с ограниченной ответственностью «Сибирский проект-1» от _________ года и составляет ________________ рублей.

2.2. Задаток в сумме ____________ рублей, внесенный Цессионарием до подписания настоящего Договора, зачитывается в счет оплаты уступаемого права (требования), приобретенного Цессионарием у Цедента на условиях настоящего Договора.
2.3. Оставшуюся стоимость уступаемого права (требования), указанного в п. 1.1. настоящего Договора, в размере ______________ рублей,  Цессионарий обязан уплатить Цеденту в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего Договора в соответствии с требованиями Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 г.
2.4. Оплата уступаемого права (требования) производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента, указанного в настоящем Договоре.

2.5. В случае нарушения сроков оплаты указанных в п. 2.3. настоящего Договора, Цедент вправе отказаться от исполнения Договора в одностороннем внесудебном порядке.

2.6. Цессионарий считается исполнившим свои обязанности по оплате уступаемого права (требования) с момента поступления денежных средств на расчетный счет Цедента.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
3.1. Цессионарий обязан:

3.1.1. Перечислить в оплату уступаемых прав (требований) денежные средства в размере, указанном в п. 2.3 настоящего Договора, не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Договора по реквизитам Цедента, указанным в разделе 6 Договора.

3.1.2. Принять от Цедента по акту приема-передачи документы в соответствии с Приложением №1 к настоящему Договору.

3.1.3. Направить Должнику уведомление об уступке прав (требований) с указанием реквизитов Цессионария. Расходы по уведомлению Должника несет Цессионарий.

3.2.  Цедент обязан:
3.2.1. Передать Цессионарию по акту приема-передачи в течение 10 (Десяти) рабочих дней с даты исполнения Цессионарием обязанности, предусмотренной п. 3.3 настоящего Договора, документы, подтверждающие права (требования).

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства и обычаев делового оборота. Для сторон устанавливается обязательный досудебный (претензионный) порядок рассмотрения споров.
4.2. При неурегулировании споров в процессе переговоров, таковые разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами, которая указана в правом верхнем углу первой страницы настоящего Договора и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

5.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны Сторонами.

5.3. Цессионарий  вправе уступить приобретенные по настоящему Договору права (требования) третьему лицу после полного расчета с Цедентом.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Цедент»
Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский проект-1»
	«Цессионарий»

	Юридический адрес: 660013, г. Красноярск, ул. Кишиневская, 13

Адрес для корреспонденции:

660125, г. Красноярск, а/я 27699
ИНН/КПП 2462023736/246201001
ОГРН 1022402059460
р/с  40702810649000001257 в Красноярский РФ ОАО «Россельхозбанк»
к/с  30101810300000000923
БИК  040407923
_________________/А.В. Лебедев

                       М.П.

	________________________ /___________/

PAGE
2